
Global Pigs

- En verden til forskel



Større åbenhed og gennemskuelighed

Kortest vej fra sælger til køber

Global Pigs er et Europæisk eksportselskab opstået af lysten til at skabe og 
optimere resultater.

Vi vil differentiere os ved at skabe en større åbenhed og gennemskuelighed 
end det er vanligt i branchen. Det vil vi, fordi vi tror på at fortrolighed og 
åbenhed skaber gode relationer og stor troværdighed. Vi vil med andre ord 
danne grobunden for et langvarigt og frugtbart samarbejde til glæde for 
europæiske svineproducenter.

Med Global Pigs som handelspartner får du en virksomhed der:

• Er en del af det danske avlssystem, Danbred • Kun leverer kvalitetsdyr • Deklareret sundhed • 
Giver hurtig respons • Er fleksibelt • Skaber kort vej fra sælger til køber • Skaber en god langvarig 
samhandel • Giver gennemskuelighed i han-
delsforløbet • Opnår de bedste handler.



Ambition Gennemsigtighed og
professionalisme

Videndeling Gode naboskaber

Vi vil med gennemsigtighed og professionalisme 
følge vejen fra leverandør til modtager og skabe 
tiltro til, at den sundhedsstatus en gris handles 
med, er den samme som den leveres med

Vi tror på, at et samarbejde imellem svineproducenterne i Europa er den eneste farbare 
vej på lang sigt. Danmark har en høj status når det gælder svineproduktion, men hvis vi 
vil bevare den status som førende avls-, og produktionsland må vi dele vores viden og 
avl med vores kollegaer i Europa.Sammen kan vi møde de krav verdens forbrugere vil 
stille til os, når det gælder føde-
varekvalitet.

Det er vores ambition at en svineproducent i Italien, 
Rumænien, Tyskland eller i et hvilket som helst andet land 
i Europa til hver en tid skal kunne finde sinleverandør af 
grise, samt se dennes besætningsstørrelse, sundhedssta-
tus, foderplaner, m.m.

Ensartethed, høj kvalitet, leveringssikkerhed, dyre-
velfærd og pris vil være blandt de parametre hvor 
vi hurtigt skal kunne konkurrere. 

 
Vi skal i fremtiden være rustet til 
hurtige omskift  
mellem eksempelvis velfærd og pris, 
afhængig af udbud og efterspørgsel, 
og det kan vi kun sammen.

Det er vores mål at skabe gode na-
boskaber og godt samarbejde mel-
lem europæiske svineproducenter.



Slutresultatet:

For at opnå et godt slutresultat er det altafgørende at få 
en god begyndelse. Danske produktionsdyr er verdens 
bedste, når det gælder vækst og sundhed og dermed 
også økonomi. Med høj daglig tilvækst, lavt foderfor-
brug og lavt medicinforbrug opnår du gode resultater 
og optimerer din økonomi mest muligt.

Fundamentet:

Hos Global Pigs bestræber vi os på at finde de bedste  
avlsdyr, handler med de allerbedste i branchen og accep-
terer kun førsteklasses dyr. Alle avlsdyrene er afprøvede, 
indekserede og tilhører eliten blandt danske avlsdyr.
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